

代価表

37

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	軽量鋼矢板建て込み	H2.0m超3.0m以下	m	1			5,280		代価表 0055
01	世話役		人	2.8	0.01	28,875	808.5	○	
02	特殊作業員		人	2.8	0.01	26,985	755.58	○	
03	普通作業員		人	8.4	0.01	22,890	1,922.76	○	
04	バックホ	0.28m3	時間	13.4	0.01	6,615.73	886.51		代価表 0052
	その他		式	1	0.26	3,486.84	906.58		
	計						5,279.93		
	軽量鋼矢板引抜き	H2.0m超3.0m以下	m	1			2,030		代価表 0056
01	世話役		人	1	0.01	28,875	288.75	○	
02	特殊作業員		人	1	0.01	26,985	269.85	○	
03	普通作業員		人	3	0.01	22,890	686.7	○	
04	バックホ	0.28m3	時間	6.9	0.01	6,615.73	456.49		代価表 0052
	その他		式	1	0.26	1,245.3	323.78		
	計						2,025.57		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	山留め	軽量鋼矢板Ⅱ型 2.0m以下	式	1			879,000		代価表 0057
01	軽量鋼矢板Ⅱ型	損料	壁m2	48.5	1	1,450	70,325		
02	水圧ホ-ト1500～200	損料	本	7	30	200	42,000		
03	水圧ホ-ト1500～200	基本料	本	7	1	800	5,600		
04	7*12腹起こしL4000	損料	本	6	30	68	12,240		
05	7*12腹起こしL4000	基本料	本	6	1	500	3,000		
06	7*12腹起こしL2000	損料	本	2	1	43	86		
07	7*12腹起こしL2000	基本料	本	2	1	500	1,000		
08	軽量鋼矢板建て込み	2.0m以下	m	130	1	3,905.58	507,725.4		代価表 0058
09	軽量鋼矢板引抜き	2.0m以下	m	130	1	1,822.36	236,906.8		代価表 0059
	計						878,883.2		

代価表

38

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	軽量鋼矢板建て込み	2.0m以下	m	1			3,910		代価表 0058
01	世話役		人	2	0.01	28,875	577.5	○	
02	特殊作業員		人	2	0.01	26,985	539.7	○	
03	普通作業員		人	6	0.01	22,890	1,373.4	○	
04	バックホ	0.28m3	時間	11.6	0.01	6,615.73	767.42		代価表 0052
	その他		式	1	0.26	2,490.6	647.56		
	計						3,905.58		
	軽量鋼矢板引き抜き	2.0m以下	m	1			1,820		代価表 0059
01	世話役		人	0.9	0.01	28,875	259.88	○	
02	特殊作業員		人	0.9	0.01	26,985	242.87	○	
03	普通作業員		人	2.7	0.01	22,890	618.03	○	
04	バックホ	0.28m3	時間	6.2	0.01	6,615.73	410.18		代価表 0052
	その他		式	1	0.26	1,120.78	291.4		
	計						1,822.36		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	歩道アスファルト舗装	再生粗粒度アスファルトt30 再生粒度調整砕石t100 砂t50	m ²	1			3,710		代価表 0060
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	183.77	183.77		
02	再生粗粒度アスコン	厚 30 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	784.2	784.2		
03	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 3cm 500m ² 未満	m ²	1	1	707.74	707.74		
04	アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32		
05	粒度調整砕石	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	424.09	424.09		
06	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	554.65	554.65		
07	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	340.66	340.66		
08	砂		m ³	0.05	1	3,500	175		
09	グライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48		
10	グライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12		
	計						3,712.03		

代価表

39

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩道碎石舗装	碎石130 砂50	m ²	1			2,180	代価表 0061
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	183.77	183.77	
02	粒度調整碎石	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	1	0.87	636.14	553.44	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	0.87	723.58	629.51	
04	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	0.87	419.97	365.37	
05	砂		m ³	0.05	1	3,500	175	
06	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	0.5	554.65	277.33	
	計						2,184.42	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩道アスファルト舗装	車両乗り入れ部 再生粗粒度アスファルト t50+t100 再生砕石 t300	m ²	1			10,600	代価表 0062
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	183.77	183.77	
02	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	3	1,365.84	4,097.52	
03	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	3	775.3	2,325.9	
04	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	3	307.32	921.96	
05	再生クラッシャー	厚 300 車道 材料費のみ	m ²	1	1	460.14	460.14	
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	723.58	1,447.16	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	419.97	839.94	
08	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
09	タックコート	材料費のみ	m ²	2	1	53.2	106.4	
10	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
11	タックコート散布	手間のみ	m ²	2	1	9.61	19.22	
	計						10,636.61	

代価表

40

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車道アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト50 再生粗粒度アスファルト50 粒度調整砕石150 再生砕石150	m ²	1			8,610	代価表 0063
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	183.77	183.77	
02	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.38	1,410.38	
03	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,365.84	1,365.84	
04	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	2	775.3	1,550.6	
05	アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	2	307.32	614.64	
06	再生クラッシュ	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	230.07	230.07	
07	粒度調整砕石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	671.76	671.76	
08	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	2	723.58	1,447.16	
09	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	2	419.97	839.94	
10	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
11	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	53.2	53.2	
12	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
13	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9.61	9.61	
	計						8,611.57	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車道アスファルト舗装	密粒60	m ²	1			3,330	代価表 0064
01	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1.2	1,410.38	1,692.46	
02	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1.2	775.3	930.36	
03	アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	1.2	307.32	368.78	
04	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	340.66	340.66	
	計						3,332.26	
	側溝「グレーチング」蓋細目・重荷重用	幅300 T-25 受枠共 クサリ・騒音防止ゴム付	m	1			24,500	代価表 0065
01	「グレーチング」	幅300 T-25 受枠共	m	1	1	24,120	24,120	
02	蓋版設置手間	40kg以下	枚	1	1	330	330	
	計						24,450	

代価表

41

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	都市型側溝	直線部	m	1			18,500		代価表 0066
01	都市型側溝	300 2m 材	本	0.5	1	23,500	11,750		
02	自由勾配側溝設置		m	1	1	5,420	5,420		
03	砂利地業	再生クワッシャ	m ³	0.05	1	6,923.28	346.16		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490		
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.02	1	8,964.07	179.28		
06	モルタル	1 : 3	m ³	0.01	1	32,200	322		
	計						18,507.44		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	都市型側溝	R部	m	1			24,500		代価表 0067
01	都市型側溝	300 2m 材	本	0.5	1	23,500	11,750		
02	1カット代		カット	1	1	6,000	6,000		
03	自由勾配側溝設置		m	1	1	5,420	5,420		
04	砂利地業	再生クワッシャ	m ³	0.05	1	6,923.28	346.16		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490		
06	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.02	1	8,964.07	179.28		
07	モルタル	1 : 3	m ³	0.01	1	32,200	322		
	計						24,507.44		

代価表

42

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	都市型側溝用柵	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋共	か所	1			57,600	代価表 0068
01	都市型側溝用柵		個	1	1	28,600	28,600	
02	都市型側溝用柵用 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ		枚	1	1	21,900	21,900	
03	自由勾配側溝設置		m	1	1	5,420	5,420	
04	砂利地業	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ	m3	0.05	1	6,923.28	346.16	
05	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
06	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ 人力打設 － S15～S18	m3	0.03	1	8,964.07	268.92	
07	ﾓﾙﾀﾙ	1：3	m3	0.01	1	32,200	322	
	計						57,592.08	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	都市型側溝用柵	深型 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋共	か所	1			90,500	代価表 0069
01	都市型側溝用柵	深型	個	1	1	61,500	61,500	
02	都市型側溝用柵用 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ		枚	1	1	21,900	21,900	
03	自由勾配側溝設置		m	1	1	5,420	5,420	
04	砂利地業	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ	m3	0.05	1	6,923.28	346.16	
05	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
06	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ 人力打設 － S15～S18	m3	0.03	1	8,964.07	268.92	
07	ﾓﾙﾀﾙ	1：3	m3	0.01	1	32,200	322	
	計						90,492.08	
	PRP管敷設 (矢板使用)	径150	m	1			7,740	代価表 0070
01	VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17 VU200	径200	m	1	1	7,758.28	7,758.28	
02			m	1	▲1	1,835	▲1,835	
03	PRP150		m	1	1	1,815	1,815	
	計						7,738.28	

代価表

43

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	PRP管敷設 (矢板使用)	径200	m	1			8,290		代価表 0071
01	VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径200	m	1	1	7,758.28	7,758.28		
02	VU200		m	1	▲1	1,835	▲1,835		
03	PRP200		m	1	1	2,365	2,365		
	計						8,288.28		
	VU管敷設 (矢板使用)	径150	m	1			7,260		代価表 0072
01	VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径200	m	1	1	7,758.28	7,758.28		
02	VU200		m	1	▲1	1,835	▲1,835		
03	VU150		m	1	1	1,337	1,337		
	計						7,260.28		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	VU管敷設 (矢板無し)	径200 360° 基礎	m	1			21,000		代価表 0073
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径200	m	1	1	7,241.07	7,241.07		
02	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.09	1	6,923.28	623.1		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.15	1	24,500	3,675		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.15	1	12,597	1,889.55		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.84	1	5,676.88	4,768.58		
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	12.8	0.001	104,000	1,331.2		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	12.3	0.001	117,234	1,441.98		
	計						20,970.48		

代価表

44

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	VU管敷設 (矢板無し)	径250 360° 基礎	m	1			25,000		代価表 0074
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径250	m	1	1	9,645.08	9,645.08		
02	砂利地業	再生クラッシュン	m3	0.1	1	6,923.28	692.33		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.17	1	24,500	4,165		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.17	1	12,597	2,141.49		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.94	1	5,676.88	5,336.27		
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	13.9	0.001	104,000	1,445.6		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	13.3	0.001	117,234	1,559.21		
	計						24,984.98		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=3600	か所	1			344,000		代価表 0075
01	人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=3000	か所	1	1	302,044.39	302,044.39		
02	1号マンホーφ	直壁 φ900×H600	個	1	1	27,800	27,800		
03	世話役		人	0.11	1	28,875	3,176.25	○	
04	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35	○	
05	普通作業員		人	0.22	1	22,890	5,035.8	○	
	その他		式	1	0.23	11,180.4	2,571.49		
	計						343,596.28		
	人孔蓋(径600)	T-6	か所	1			53,500		代価表 0076
01	人孔蓋(径600)	T-6	枚	1	1	52,740	52,740		
02	蓋版設置手間	40kg超え170kg以下	枚	1	1	780	780		
	計						53,520		

代価表

45

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	人孔蓋(径600)	T-25	か所	1			49,700	代価表 0077
01	人孔蓋(径600)	T-25	枚	1	1	48,960	48,960	
02	蓋版設置手間	40kg超え170kg以下	枚	1	1	780	780	
	計						49,740	
	硬質塩化ビニル製小型マンホール	φ300 管径250 中間点	か所	1			45,300	代価表 0078
01	硬質塩化ビニル製小型マンホール	φ300 管径250 中間点	個	1	1	37,800	37,800	
02	RS-VU	φ150	m	1.29	1	1,347	1,737.63	
03	配管工		人	0.18	1	26,250	4,725	○
	その他		式	1	0.23	4,725	1,086.75	
	計						45,349.38	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鑄鉄製防護ふた	ます径300	か所	1			25,200	代価表 0079
01	鑄鉄製防護ふた	ます径300	組	1	1	23,600	23,600	
02	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.09	1	6,923.28	623.1	
03	特殊作業員		人	0.016	1	26,985	431.76	○
04	普通作業員		人	0.016	1	22,890	366.24	○
	その他		式	1	0.23	798	183.54	
	計						25,204.64	

代価表大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事

代価表

47

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打側溝接続機		か所	1			93,700	代価表 0081
01	砂利地業	再生クワツヤツ	m3	0.08	1	6,923.28	553.86	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.37	1	24,500	9,065	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,964.07	358.56	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.33	1	12,597	4,157.01	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.8	1	5,676.88	21,572.14	
06	異形鉄筋(SD295)	D10	t	16.5	0.001	106,000	1,749	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	t	6.6	0.001	104,000	686.4	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	22.2	0.001	117,234	2,602.59	
09	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.64	1	644.8	412.67	
10	クレーン	500*500 T-25	枚	1	1	51,720	51,720	
11	蓋版設置手間	40kg超え170kg以下	枚	1	1	780	780	
	計						93,657.23	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	排水管閉塞	φ250	か所	1			1,490	代価表 0082
01	モルタル	1 : 3	m3	0.005	1	32,200	161	
02	左官		人	0.038	1	28,455	1,081.29	○
	その他		式	1	0.23	1,081.29	248.7	
	計						1,490.99	
	排水管閉塞	φ300	か所	1			1,650	代価表 0083
01	モルタル	1 : 3	m3	0.01	1	32,200	322	
02	左官		人	0.038	1	28,455	1,081.29	○
	その他		式	1	0.23	1,081.29	248.7	
	計						1,651.99	

代価表

48

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	排水管閉塞	φ500	か所	1			1,970	代価表 0084
01	モルタル	1:3	m3	0.02	1	32,200	644	
02	左官		人	0.038	1	28,455	1,081.29	○
	その他		式	1	0.23	1,081.29	248.7	
	計						1,973.99	
	境界工A型		m	1			4,380	代価表 0085
01	境界ブロック(1) (B) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	4,379.11	4,379.11	
	計						4,379.11	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	縁石工A-1型	150/190×200	m	1			7,380	代価表 0086
01	境界ブロック	150/190×200	個	1.66	1	1,250	2,075	
02	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.02	1	6,923.28	138.47	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.01	1	24,500	245	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.01	1	12,597	125.97	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.16	1	5,676.88	908.3	
06	モルタル	1:3	m3	0.005	1	32,200	161	
07	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○
08	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○
	その他		式	1	0.23	3,033.45	697.69	
	計						7,384.88	

代価表

49

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	緑石工I型	180/190×100	m	1			9,030		代価表 0087
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ	126.7/190×200	個	1.66	1	2,240	3,718.4		
02	砂利地業	再生ｸﾗｯｼｬﾝ	m3	0.02	1	6,923.28	138.47		
03	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.01	1	24,500	245		
04	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.01	1	12,597	125.97		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.16	1	5,676.88	908.3		
06	ﾓﾙﾀﾙ	1：3	m3	0.005	1	32,200	161		
07	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○	
08	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
	その他		式	1	0.23	3,033.45	697.69		
	計						9,028.28		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	緑石工P-B1型	150/(190～170)×(200～100)	m	1			8,180		代価表 0088
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ	150/(190～170)×(200～100)	個	1.66	1	1,730	2,871.8		
02	砂利地業	再生ｸﾗｯｼｬﾝ	m3	0.02	1	6,923.28	138.47		
03	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.01	1	24,500	245		
04	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.01	1	12,597	125.97		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.16	1	5,676.88	908.3		
06	ﾓﾙﾀﾙ	1：3	m3	0.005	1	32,200	161		
07	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○	
08	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
	その他		式	1	0.23	3,033.45	697.69		
	計						8,181.68		

代価表

50

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縁石工H型	180/190×100	m	1			8,950		代価表 0089
01	境界ブロック	180/190×100	個	1.66	1	2,190	3,635.4		
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.02	1	6,923.28	138.47		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.01	1	24,500	245		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.01	1	12,597	125.97		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.16	1	5,676.88	908.3		
06	モルタル	1:3	m3	0.005	1	32,200	161		
07	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○	
08	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
	その他		式	1	0.23	3,033.45	697.69		
	計						8,945.28		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	横断防止柵基礎		か所	1			5,920		代価表 0090
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.01	1	6,923.28	69.23		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.04	1	24,500	980		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.04	1	12,597	503.88		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.48	1	5,676.88	2,724.9		
05	面木		m	1.2	1	300	360		
06	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	644.8	58.03		
07	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ400	か所	1	1	1,220.47	1,220.47		
	計						5,916.51		

代価表

51

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型擁壁	東面北側 平均H=1.15m	m	1			36,500	代価表 0091
01	砂利地業	再生クワッシャツ	m ³	0.18	1	6,923.28	1,246.19	
02	裏込め砕石	C-40	m ³	0.17	1	8,628.28	1,466.81	代価表 0092
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.08	1	24,500	1,960	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m ³	0.39	1	25,700	10,023	
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.08	1	8,964.07	717.13	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.39	1	8,336.12	3,251.09	
07	型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	m ²	1.2	1	4,601.88	5,522.26	
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1.2	1	5,142.88	6,171.46	
09	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.61	1	875	533.75	
10	面木		m	2	1	300	600	
11	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	22	0.001	104,000	2,288	
12	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	21.1	0.001	72,280	1,525.11	
13	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	644.8	116.06	
14	エラストイト		m ²	0.05	1	4,320	216	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型擁壁	東面北側 平均H=1.15m	m	1			36,500	代価表 0091
15	発泡樹脂材取付	壁	m ²	0.05	1	700	35	
16	スリーブ (VP)	径75 長さ200	か所	0.2	0.9	1,268.9	228.4	
17	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ400	か所	0.5	1	1,220.47	610.24	
	計						36,510.5	
	裏込め砕石	C-40	m ³	1			8,630	代価表 0092
01	砂利地業	クワッシャツ	m ³	1	1	8,628.28	8,628.28	
	計						8,628.28	

代価表

53

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	L型擁壁	南面乗入口 平均H=1.04m	m	1			33,200		代価表 0094
01	砂利地業	再生クワッジャツ	m ³	0.18	1	6,923.28	1,246.19		
02	裏込め砕石	C-40	m ³	0.17	1	8,628.28	1,466.81		代価表 0092
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.08	1	24,500	1,960		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m ³	0.37	1	25,700	9,509		
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.08	1	8,964.07	717.13		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.37	1	8,336.12	3,084.36		
07	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1	1	4,601.88	4,601.88		
08	型枠	打放合板型枠B種 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	1	1	5,142.88	5,142.88		
09	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.27	1	875	236.25		
10	面木		m	2	1	300	600		
11	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	21.4	0.001	104,000	2,225.6		
12	鉄筋加工組立	RC壁式構造 形状単純 階高2.8m程度	t	20.6	0.001	72,280	1,488.97		
13	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	644.8	116.06		
14	スリープ (VP)	径75 長さ200	か所	0.13	0.9	1,268.9	148.46		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	L型擁壁	南面乗入口 平均H=1.04m	m	1			33,200		代価表 0094
15	スリープ	紙フェープ 径100 長さ400	か所	0.5	1	1,220.47	610.24		
	計						33,153.83		
	アスファルト舗装撤去	車道50+50 路盤150+150 集積・積込み共	m ²	1			1,490		代価表 0095
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	7,140.35	714.04		
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.3	1	2,573.81	772.14		
	計						1,486.18		
	現場打側溝撤去	砕石共 集積・積込み共	m	1			1,420		代価表 0096
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.08	1	2,230.48	178.44		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.2	1	3,276.33	655.27		
03	鉄筋切断	集積共	m ³	0.16	1	865.24	138.44		
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.2	1	2,230.48	446.1		
	計						1,418.25		

代価表

54

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水会所撤去	300角 グレーチング 蓋 砕石共 集積、積込み共	か所	1			1,040	代価表 0097
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,230.48	111.52	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.15	1	3,276.33	491.45	
03	鉄筋切断	集積共	m3	0.12	1	865.24	103.83	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	2,230.48	334.57	
	計						1,041.37	
	汚水人孔撤去	H=1490 砕石共 集積、積込み共	か所	1			3,070	代価表 0098
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.19	1	2,230.48	423.79	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.48	1	3,276.33	1,572.64	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.48	1	2,230.48	1,070.63	
	計						3,067.06	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水人孔撤去	H=2860 砕石共 集積、積込み共	か所	1			4,770	代価表 0099
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.19	1	2,230.48	423.79	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.79	1	3,276.33	2,588.3	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.79	1	2,230.48	1,762.08	
	計						4,774.17	
	HP管φ250撤去	集積、積込み共	m	1			110	代価表 0100
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	3,276.33	65.53	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,230.48	44.61	
	計						110.14	
	HP管φ300撤去	集積、積込み共	m	1			220	代価表 0101
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.04	1	3,276.33	131.05	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.04	1	2,230.48	89.22	
	計						220.27	

代価表

55

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	HP管φ500撤去	集積、積込み共	m	1			440	代価表 0102
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	3,276.33	262.11	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	2,230.48	178.44	
	計						440.55	
	事務員	5ヶ月程度	人月	1			887,000	代価表 0103
01	事務員		人月	1	5	177,408	887,040	
	計						887,040	
	交通誘導員	昼間 B 5ヶ月程度	人	1			1,850,000	代価表 0104
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	5	370,440	1,852,200	
	計						1,852,200	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	キャスターゲート	W=6000 H=1800 5ヶ月程度	か所	1			56,400	代価表 0105
01	キャスターゲート (パネ ル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	23,318.26	23,318.26	
02	キャスターゲート (パネ ル付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	5	6,615	33,075	
	計						56,393.26	
	仮設水道		式	1			69,200	代価表 0106
01	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445	
02	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,781.4	25,781.4	
	計						69,226.4	
	仮設電灯電力費	第2期住宅 5ヶ所 5ヶ月程度	式	1			5,840	代価表 0107
01	仮設電灯 標準図8-6	電力費 (日当り)	か所	5	150	7.79	5,842.5	
	計						5,842.5	

代価表

56

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压洗浄機	5ヶ月程度	台	1			374,000		代価表 0108
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	5	1	21,300	106,500		
02	高压洗浄機	電力費	月	5	1	7,293.55	36,467.75		
03	高压洗浄機	用水費 北大阪	月	5	1	46,170	230,850		
	計						373,817.75		
	養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	m ²	1			6,560		代価表 0109
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	5	1,027.5	5,137.5		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,417.93	1,417.93		
	計						6,555.43		
	カー鋼板仮囲い撤去		m	1			2,420		代価表 0110
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,422.68	2,422.68		
	計						2,422.68		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フェンスパリケード撤去	コンクリートブロック共 積込み共	m	1			380		代価表 0111
01	仮囲(7) フェンスパリケード 標準図参-6	(A) 撤去手間	か所	1	0.56	676.33	378.74		
	計						378.74		
	仮設電灯撤去		か所	1			2,700		代価表 0112
01	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,700.51	2,700.51		
	計						2,700.51		
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 5ヶ月程度	台	1			166,000		代価表 0113
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,190	14,190		
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	150	1,010	151,500		
	計						165,690		

代価表

57

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	交通誘導員	5ヶ月程度	人	1			1,670,000		代価表 0114
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	4.5	370,440	1,666,980		
	計						1,666,980		
	仮設門扉 バネゲート移設	W=6400	か所	1			461,000		代価表 0115
01	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	W=6400 賃貸定額	か所	1	1	460,509.1	460,509.1		
	計						460,509.1		
	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000) 取り外し再設置	場内仮置き	m	1			6,920		代価表 0116
01	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	m	1	1	6,921.94	6,921.94		
	計						6,921.94		

代価表

代価									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	都市型側溝工事用 フェンスバネゲート	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	か所	1			3,860		代価表 0117
01	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,598.96	2,598.96		
02	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	2	630.25	1,260.5		
	計						3,859.46		
	都市型側溝工事用 フェンスバネゲート 盛替		か所	1			1,930		代価表 0118
01	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 場内移設	か所	1	1	1,932.37	1,932.37		
	計						1,932.37		
	市道排水工事用 フェンスバネゲート	W=1800 H=1800 2ヶ月程度	か所	1			3,860		代価表 0119
01	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,598.96	2,598.96		
02	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	2	630.25	1,260.5		
	計						3,859.46		

代価表

58

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	市道排水工用 フェンスバリアード盛替	W=1800 H=1800	か所	1			1,930	代価表 0120
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 場内移設	か所	1	1	1,932.37	1,932.37	
	計						1,932.37	
	市道排水工用 フェンスバリアード部 夜間ライト設置	道路側 チューブ保安灯22.5φ L10m 4本程度 2ヶ月程度	式	1			11,800	代価表 0121
01	チューブ保安灯	φ22.5 L=10m 電球24個 基本料	本	4	1	600	2,400	
02	チューブ保安灯	φ22.5 L=10m 電球24個 日額損料	本	4	60	39	9,360	
	計						11,760	
	仮設電灯電力費	第3期住宅	式	1			16,400	代価表 0122
01	仮設電灯 標準図8-6	14ヶ所 5ヶ月程度 電力費 (日当り)	か所	14	150	7.79	16,359	
	計						16,359	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	工事車両用仮設道	アスファルト舗装 厚50 再生砕石350	m ²	1			6,520	代価表 0123
01	直接仮設 (構内舗装)		m ²	1	1	404.89	404.89	
02	アスファルト舗装(E) 標準図3-4	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t350	m ²	1	1	6,111.37	6,111.37	
	計						6,516.26	
	工事車両用仮設道	再生砕石敷 厚350	m ²	1			1,770	代価表 0124
01	再生クラッシュ	厚 350 車道 材料費のみ	m ²	1	1	536.83	536.83	
02	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000~2500m ² 未満	m ²	1	1	506.32	506.32	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000~2500m ² 未満	m ²	1	1	388.08	388.08	
04	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000~2500m ² 未満	m ²	1	1	194.11	194.11	
05	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000~2500m ² 未満	m ²	1	1	147.09	147.09	
	計						1,772.43	

[illegible]

代価表

[illegible]

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		2,343,838		
	計					2,343,838		

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

(A込)大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅(建て替え)造成その他工事(電気設備)

電気設備工事		屋外灯設備		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		245,782	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	27.14	m3	1,460	39,624.4	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	13.72	m3	3,100	42,532	
土工事	山砂の類 -	12.88	m3	10,300	132,664	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	15.03	m3	2,060	30,961.8	
計					245,782.2	
残土処分費		1	式		63,126	別紙 00-0002
残土処分費		15.03	m3	4,200	63,126	
計					63,126	

衛生設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

[illegible]

衛生設備工事 細目別内訳

4

衛生設備工事		駐車場整備工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	58	m	1,690	98,020	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	3	個	30,500	91,500	
地中埋設標	プラスチック製	9	個	2,300	20,700	
配管切断 (樹脂管類)	配管切断 20A 保温無	1	か所	4,150	4,150	代価表 0008
水質試験費 (駐車場整備)		1	式		2,650	別紙 00-0001
土工事 (駐車場整備)		1	式		97,500	別紙 00-0002
残土処分費 (駐車場整備)		1	式		22,300	別紙 00-0003
申請費 (駐車場整備)		1	式		11,400	別紙 00-0004
計					348,220	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ダクタイル鋳鉄 管【GX形1種】	75A*4,000L	2	本	36,700	73,400	
埋設標識テープ	150幅	6	m	220	1,320	
耐震型不断水式割 T字管 (V型)	200×100	1	か所	480,000	480,000	代価表 0001
耐震GX形ワフション仕 切弁	受口・挿し口 1.0MPa(10K) 内ネジ型 75A	1	個	113,000	113,000	
仕切弁ボックス (豊中市型)	100mm以上 レジンBOX共	1	か所	46,500	46,500	代価表 0002
屋外仕切弁ボックス	75	1	か所	63,200	63,200	
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管(粉体塗装)	短管1号 100A -	1	個	35,300	35,300	
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管(粉体塗装)	短管1号 75A -	1	個	28,200	28,200	
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管(粉体塗装)	切替エネット P-Linkセット 75A -	1	個	27,800	27,800	
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管(粉体塗装)	ラゲ 75A -	1	個	3,610	3,610	
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管(粉体塗装)	挿し受片落管100*75	1	個	33,000	33,000	代価表 0003
水質試験費 (造成工事)		1	式		89,800	別紙 00-0005
コンクリート類解体工事 (造成工事)		1	式		31,600	別紙 00-0006
コンクリート類処分費 (造成工事)		1	式		48,200	別紙 00-0007
アスファルト舗装工事 (造成工事)	仮復旧	1	式		54,900	別紙 00-0008

衛生設備工事 別紙明細

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事（衛生設備）

衛生設備工事 別紙明細

7

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
水質試験費 (造成工事)		1		式		89,800
水質試験費	上水・受水槽用	1		か所	89,800	89,800
計						89,800
コンクリート類解体工事 (造成工事)		1		式		31,600
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	16.14			500	8,070
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.58			7,140	4,141.2
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	2.29			2,570	5,885.3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.58		m3	3,040	1,763.2
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	2.29		m3	5,140	11,770.6
計						31,630.3

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
コンクリート類処分費 (造成工事)		1		式		48,200
コンクリート類処分費	アスファルト 投棄料	0.58		m3	3,525	2,044.5
コンクリート類処分費	路盤材 投棄料	2.29		m3	20,181.82	46,216.36
計						48,260.86
アスファルト舗装工事 (造成工事)	仮復旧	1		式		54,900
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	2.74		m ²	6,110	16,741.4
アスファルト舗装	機械舗装 市道(車道部) 仮復旧	4.44		m ²	8,610	38,228.4
計						54,969.8
申請費 (造成工事)		1		式		137,000
設計審査手数料	100A	1		か所	43,727.27	43,727.27
竣工検査手数料	100A	1		か所	87,454.55	87,454.55
工事立会費	不断水割T字管 φ50以上	1		か所	6,700	6,700
計						137,881.82

衛生設備工事 別紙明細

8

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
土工事 (造成工事)		1		式		40,200
試掘	深 1000	1		か所	19,900	19,900
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	2.95		m3	1,460	4,307
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	2.2		m3	3,100	6,820
土工事	山砂の類 -	0.75		m3	10,300	7,725
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	0.75		m3	2,060	1,545
計						40,297
残土処分費 (造成工事)		1		式		3,150
残土処分費		0.75			4,200	3,150
計						3,150

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
土工事 (既存撤去)		1		式		125,000
試掘	深 1000	2		か所	19,900	39,800
試掘	深 600	2		か所	11,900	23,800
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	13.53		m3	1,460	19,753.8
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	13.53		m3	3,100	41,943
計						125,296.8
アスファルト舗装工事 (既存撤去)	仮復旧	1		式		208,000
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	28		m ²	6,110	171,080
アスファルト舗装	機械舗装 市道(車道部) 仮復旧	4.32		m ²	8,610	37,195.2
計						208,275.2

衛生設備工事 別紙明細

9

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
コンクリート類解体工事 (既存撤去)		1		式		138,000
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	67.84			500	33,920
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	1.83			7,140	13,066.2
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	11.1			2,570	28,527
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.83		m3	3,040	5,563.2
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	11.1		m3	5,140	57,054
計						138,130.4
コンクリート類処分費 (既存撤去)		1		式		230,000
コンクリート類処分費	アスファルト 投棄料	1.83		m3	3,525	6,450.75
コンクリート類処分費	路盤材 投棄料	11.1		m3	20,181.82	224,018.2
計						230,468.95

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		造成工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
撤去工事 (既存撤去)	再使用しない	1		式		141,000
銅管類撤去(給排水 冷却水)	地中配管 150A	17.6		m	4,010	70,576
銅管類撤去(給排水 冷却水)	地中配管 100A	17.9		m	2,790	49,941
弁類撤去 再使用しない	150A	1		個	6,450	6,450
弁類撤去 再使用しない	100A	1		個	3,970	3,970
ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100/150	2		個	5,090	10,180
計						141,117
有価材 (既存撤去)		1		式		▲30,200
鉄ダライ		0.85		t	▲35,500	▲30,175
計						▲30,175

代価表一覧

10

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	耐震型不断水式割 T字管 (V型)	200×100	か所	1	480,000	480,000	有り 代価表 0001
	仕切弁ボックス (豊中市型)	100mm以上 レジンBOX共	か所	1	46,500	46,518.05	有り 代価表 0002
	GX形 タグタイム鉄 異形管 (粉体塗装)	挿し受片落管100*75	個	1	33,000	33,009.37	有り 代価表 0003
	アスファルト舗装	機械舗装 市道 (車道部) 仮復旧	m ²	1	8,610	8,611.57	有り 代価表 0004
	GX形 タグタイム鉄 異形管 (粉体塗装)	異形管受口用栓150	個	1	66,800	66,828.12	有り 代価表 0005
	GX形 タグタイム鉄 異形管 (粉体塗装)	異形管受口用栓100	個	1	49,600	49,609.37	有り 代価表 0006
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100/150	個	1	5,090	5,093.15	有り 代価表 0007
	配管切断 (樹脂管類)	配管切断 20A 保温無	か所	1	4,150	4,151.44	有り 代価表 0008

11

代価表

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事（衛生設備）

○は「その他」の率対象

代価表

12

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	機械舗装 市道（車道部） 仮復旧	m ²	1			8,610	代価表 0004
01	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.38	1,410.38	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	775.3	775.3	
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32	
04	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	53.2	53.2	
05	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9.61	9.61	
06	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,365.84	1,365.84	
07	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	775.3	775.3	
08	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32	
09	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
10	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
11	再生クラッシュ	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	230.07	230.07	
12	粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	671.76	671.76	
13	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	723.58	1,447.16	
14	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	419.97	839.94	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	機械舗装 市道（車道部） 仮復旧	m ²	1			8,610	代価表 0004
15	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	183.77	183.77	
	計						8,611.57	
	GX形 グライル 異形管	異形管受口用栓150	個	1			66,800	代価表 0005
01	GX形 グライル 異形管	異形管受口用栓150	個	1	1	47,600	47,600	
02	配管工		人	0.586	1	26,250	15,382.5	○
	その他		式	1	0.25	15,382.5	3,845.62	
	計						66,828.12	
	GX形 グライル 異形管	異形管受口用栓100	個	1			49,600	代価表 0006
01	GX形 グライル 異形管	異形管受口用栓100	個	1	1	37,600	37,600	
02	配管工		人	0.366	1	26,250	9,607.5	○
	その他		式	1	0.25	9,607.5	2,401.87	
	計						49,609.37	

大阪府営豊中新千里南第2・3期住宅（建て替え）造成その他工事（衛生設備）

○は「その他」の率対象

代価表

13

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100/150	個	1			5,090	代価表 0007
01	特殊作業員		人	0.41	0.3	26,985	3,319.15	○
02	普通作業員		人	0.11	0.3	22,890	755.37	○
	その他		式	1	0.25	4,074.52	1,018.63	
	計						5,093.15	
	配管切断 (樹脂管類)	配管切断 20A 保温無	か所	1			4,150	代価表 0008
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	か所	1	1	3,307.5	3,307.5	
02	給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管(HIVP)	地中配管 20A	m	0.5	1	1,687.89	843.94	
	計						4,151.44	